
Daniela M. (DanMaj) ID 36729 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 19:23

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení a milí .....vítám Vás v mém mini bazárku.

 Žádné oblečení nejeví známky většího opotřebení, nikde by neměl být ani flíček.

  U každé fotky se vždy snažím napsat maximum informací o prodávané věci, ale není-li vám cokoliv jasné nebo tam nějaká
informace chybí, klidně mi napište. Ráda Vám na vše odpovím. Máte-li o něco zájem, a cena se Vám zdá vysoká, napište mi a
navrhněte svou cenu, jistě se dohodneme :-)

  ROZMĚRY
  š = šířka (u vrchních dílů měřena v průramcích - tj.pod rukávy) Např. š 50-60 x2 znamená, že tričko má šířku 50 cm, po
natažení až 60. Po znásobení x2 dostanete obvod.
  d = délka

  POŠTOVNÉ
  Snažím se určit podle tarifů České pošty. Také záleží na tom, zda si vyberete jeden kousek a nebo jich bude deset :-)
Přibližně se ceny za poštovné mohou pohybovat takto: 65 Kč (jde-li poslat jako psaní), 119 Kč za doporučený balíček.

  BALÍČKY
  Balíčky odesílám co nejdříve po zaplacení. Na dobírku a do zahraničí NEPOSÍLÁM. Osobní odběr vzhledem k mé časové
vytíženosti NE.

  REKLAMACE
  Zboží zpět neberu, není-li dohodnuto jinak Netýká se to vad, které nebyly v popisu u fota, protože i já jsem jen človíček a
můžu se přehlédnout :-).

  NA ZÁVĚR ...
  Po doručení balíčku prosím o krátkou zprávu, zda došel v pořádku a jestli jste spokojeni.
  Předem děkuji a přeji příjemný nákup.

  Daniela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

